1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
060/2018. Aos 08 (oito) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e
insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

ANO VI Nº 196 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 01

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 02

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 03

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 04

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 05

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 06

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 07

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
061/2018. Aos 08 (oito) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e
insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 08

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 09

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 10

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 11

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
062/2018. Aos 08 (oito) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e
insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 12

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 13

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 14

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 15

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 16

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 17

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 18

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 19

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 20

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 21

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 22

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 23

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 24

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 25

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 26

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 27

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
063/2018. Aos 09 (nove) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 28

 insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 29

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
064/2018. Aos 09 (nove) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e
insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 30

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 31

PROCESSO ADM. Nº 1268-B/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
065/2018. Aos 09 (nove) dias do mês de Outubro do ano de 2018, o MUNICIPIO DE PEDREIRAS-MA, através da Prefeitura
Municipal de Pedreiras, inscrita no CNPJ n° 06.184.253/0001-49, com sede na Rua São Benedito, S/Nº, Bairro São Francisco, Cep
65.725-000, Pedreiras-MA, neste ato representado pela Secretária Municipal Sra. Maria do Socorro de Sousa Rios Portela,
portadora da cédula de identidade nº 013682162000-7 SESP/MA e CPF nº 643.248.183-04, resolve registrar os preços da(s)
empresa(s) signatária(s), vencedora(s) do PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018, sob o regime de compras pelo Sistema de
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos, materiais e
insumos hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017, Decreto Municipal nº 004/2017, aplicando-se, subsidiariamente, no que
couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie,
em conformidade com as disposições a seguir:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 32

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS:

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 33

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 34

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 35

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 36

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 37

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 38

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 39

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 40

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 41

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 42

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 43

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 44

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 45

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 46

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 47

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 48

ANO VI Nº 177 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 49

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49